
V Ý P I S 

 

 

z 35. jednání zastupitelstva Obce Stožec konaného dne 3.10.2018 ve Stožci  

 

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 

 

Drahomíra Stanžovská 

Miroslav Karabec 

Jarmila Čadová 

Antonín Hakl 

Miroslav Bažata 

 

 

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: p. Bažata, p. Čadová 

 

Pro:   5, Proti: 0, Zdržel se: 0  

Návrh byl přijat 
 

Bylo rozhodnuto, že zápis z jednání ZO bude zpracován JUDr. Tomášem Samkem: 

 

Pro:   5  , Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 
 

Nato byl starostkou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce v následujícím znění: 

 

1. Zahájení 

a. určení ověřovatelů 

b. schválení programu jednání 

2. Plnění rozpočtu 7,8/2018 

3. Rozpočtové opatření č. 7/2018, 8/2018 

4. Stavební 

5. Pozemky 

6. Různé 

   

Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno. 
Pro:5 Proti: 0, Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat   
 

 

 

 

k bodu 4) 

 

1) Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby obec uzavřela smlouvu s zřízení věcného břemene se společností E.ON 

Distribuce, a.s., na základě které obec zřídí ve prospěch provozovatele el. distribuční soustavy a k tíži parcely č. 

1103/1 v k.ú. České Žleby věcné břemeno vedení, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení  NN 

v rozsahu, daném GP č. 354-88/2018, to vše za náhradu ve výši 1.000,-Kč bez DPH. Návrh smlouvy je přílohou 

usnesení.  

 

Následně bylo hlasováno: 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat   
 

 

2) Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby obec uzavřela smlouvu s zřízení věcného břemene se společností E.ON 

Distribuce, a.s., na základě které obec zřídí ve prospěch provozovatele el. distribuční soustavy a k tíži parcely č. 

231/1 v k.ú. České Žleby věcné břemeno vedení, spočívající v právu umístění nového kabelového vedení NN a 

kabelové skříně v rozsahu, daném GP č. 359-714/2018, to vše za náhradu ve výši 7.500,-Kč bez DPH. Návrh 

smlouvy je přílohou usnesení.  

 

Následně bylo hlasováno: 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat   
 

 



 

 

3) Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby obec uzavřela smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

se společností E.ON Distribuce, a.s., na základě které se obec zaváže po dokončení výstavby akce „České Žleby – 

nom. ks, p. Přib, 1536/3“ zřídit ve prospěch provozovatele el. distribuční soustavy a k tíži parcely č. 1083/1 v k.ú. 

České Žleby věcné břemeno vedení, spočívající v právu umístění zemního kabelového vedení NN s uzemněním a 

kabelové spojky s tím, že přesný průběh věcného břemene bude na náklady oprávněného zaměřen geometrickým 

plánem, to vše za náhradu ve výši 1.000,-Kč bez DPH. Návrh smlouvy je přílohou usnesení. Zastupitelstvo 

podmiňuje souhlas s provedením akce a uzavřením smlouvy podmínkou provedení povdrtu komunikace. 

 

Následně bylo hlasováno: 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat   

 

k bodu 5) 

 

 

 

4) Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby obec uzavřela kupní smlouvu s panem XX, na základě které obec prodá 

panu XX parcelu č. 1024/5 v k.ú. Stožec a nově vytvořenou parcelu č. 1023/5 v k.ú. Stožec o výměře 48 m2, 

vzniklou dle GP č. 353-259/2018 oddělením od stávající parcely č. 1023/3 v k.ú. Stožec, a to za cenu ve výši 50,-

Kč/m2, s tím, že odchylku od ceny obvyklé odůvodňuje zastupitelstvo tím, že jde o prodej místnímu občanovi, a 

to samostatně nezastavitelného pozemku.  

 

Následně bylo hlasováno: 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat   
 

k bodu 6) 

 

 

5) Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby obec poskytla finanční dar ve výši 10.000,-Kč Domovu důchodců Horní 

Planá, IČO: 006 65 746.  

 

Následně bylo hlasováno: 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat   
 

6) Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby obec poskytla finanční dar ve výši 5.000,-Kč Spolku přátel Dobré, IČO: 

046 24 203.  

 

Následně bylo hlasováno: 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh byl přijat 

 

 

 

 

 

   .  ........................................................... 

     Bc. Drahomíra Stanžovská v.r. 

Starostka 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 2.11.2018 

Sejmuto :   13.11.2018 


